Серія АЕ №000845 від 22.01.2018 

року, частина димової труби будівлікотельні для розміщення обладнання 

мобільного зв’язку, загальною площею 20,0 м.кв., що розташоване по вул. 

Шевченка, буд. 14-а, с. Жубровичі, Олевського району, Житомирської 

області у сумі 99603 грн. 00 коп. (дев’яносто дев’ять тисяч шістсот три 

гривні 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-

промислової біржі (Я.С. Іванченко): Серія АЕ №000845 від 22.01.2018 

року, приміщення частини будівлі сільського клубу,загальною площею 

27,5м.кв., що розташоване по вул. Лесі Українки, буд. 14а, с. Андріївка, 

Олевського району, Житомирської області у сумі 35075 грн. 00 коп. 

(тридцять п’ять тисяч сімдесят п’ять  гривень 00 копійок) без урахування 

ПДВ. 

2. Управлінню економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (Ковальчук О.Б.) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати: 

-  приміщення в нежитловій будівлі, загальною площею 15,5 м.кв., що